

PM DE AMARANTE DO MARAMHÃO - MA FL (S) Mº 416 Rúbrica:

#### Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA

Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro. CEP: 65923-000 - CNPJ: 06.157.846/0001-16

### COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

# RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS - Nº 005/2022

A Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público o resultado do Tomada de Preços nº 005/2022, que teve como objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços complementares de conclusão da construção da Creche Tipo C, localizada no Bairro Vila Industrial, Município de Amarante do Maranhão - MA, saiu como vencedora, da licitação supracitada, a empresa: A. P. L. SOARES CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 01.497.264/0001-65, localizada na Avenida Dorgival Pinheiro de Sousa nº 917, Andar 1, Sala B, Imperatriz/MA, vencedora, com proposta apresentada o Valor Global de R\$ 732.373.58 (Setecentos e trinta e dois mil e trezentos e setenta e três reais e cinquenta e oito centavos). Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço Global.

O Presidente informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA.

Amarante do Maranhão - MA, em 07 de julho de 2022.

Valdenison de Sousa Costa Presidente da CPL





## COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

# PM DE AMARANTE DO MARAMHÃO - MA FL (S) Mº (1') Rúbrica:

#### AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

## RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS - Nº 005/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS - Nº 005/2022 A Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público o resultado do Tomada de Preços nº 005/2022, que teve como objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços complementares de conclusão da construção da Creche Tipo C, localizada no Bairro Vila Industrial, Município de Amarante do Maranhão - MA, saiu como vencedora, da licitação empresa: A. P. L. **SOARES** supracitada, CONSTRUTORA LTDA, **CNPJ** inscrita 01.497.264/0001-65, localizada na Avenida Dorgival Pinheiro de Sousa nº 917, Andar 1, Sala B, Imperatriz/MA, vencedora, com proposta apresentada o Valor Global de R\$ 732.373.58 (Setecentos e trinta e dois mil e trezentos e setenta e três reais e cinquenta e oito centavos). Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço Global. O Presidente informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA. Amarante do Maranhão -MA, em 07 de julho de 2022. Valdenilson de Sousa Costa - Presidente da CPL.

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro Código identificador: nf7dcsmvqqp20220707120738

